
ESTADO DO PARÁ 
MUNICÍPIO DE BENEVIDES 

PODER EXECUTIVO 
 

Av. Joaquim Pereira de Queiroz, nº 01, Bairro Centro, CEP: 68.795-000, 
Benevides, Estado do Pará. 

 

Gabinete da Prefeita 
 

 

 

Gabinete 

GABINETE DA 
PREFEITA 

 

 

PORTARIA Nº 580/ 2024 
 
 
 

 A Sra. LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA, Prefeita Municipal de 

Benevides, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais;  

 

RESOLVE: 
 
 

DESIGNAR, a partir de 19 de março de 2024, o servidor 

EDVAR SOLON DA SILVA, Matrícula nº 030078-2, como responsável 

pela Gestão e o servidor PEDRO PAULO AZEVEDO DA SILVA, 

Matrícula n° 030467-3, como Fiscal do Contrato, cujo objeto é aquisição 

de 01 (um) rolo compactador com pé de carneiro, peso operacional mínimo 

de 7.000 kg, potência de 110 a 150hp, cabine fechada largura de tambor de 

1.676mm, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal De 

Benevides e Secretaria Municipal De Obras, Viação Infraestrutura – SEMOVI, 

conforme convênio de nº 942711/23 – Ministério Da Integração e do 

Desenvolvimento Regional. 

 

DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE 
 

 
GABINETE DA PREFEITA, em Benevides, aos 19 dias do mês de março de 

2024. 

 
 
 
 
 
 

LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 


		2024-03-19T14:20:06-0300
	LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA:64717232291




